
|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2023 г. № 2/5

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы №9 37-2023п
"О поддержке проекта федерального закона №9 326734-8 "О внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона "О свободной
экономической зоне на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской

области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 37-2023п "О поддержке проекта федерального закона № 326734-8
"О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О свободной
экономической зоне на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 37-2023п "О поддержке
проекта федерального закона № 326734—8 "О внесении изменений в части
первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи
с принятием Федерального закона "О свободной экономической зоне
на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской области".

Председатель комитета 'к `,; ‹, „. _
С.В. Коротков


